
新宿区地盤資料

調査整理番号　　015-058

所在地　　　　　東京都新宿区荒木町１３－３５付近

　　　※この資料は区内で建築されるための地盤の状況を確認するための参考資料です。

　　　　位置情報については、おおよその位置を示したものとなります。

標

尺

層

厚

深

度

柱

状

図

土

質

区

分

色

調

孔
内
水
位
／
測
定
月
日

標準貫入試験

深

度

１０cmご
との打撃
回　　数

０

　

10

～

10

　

20

～

20

　

30

～

打
撃
回
数
／
貫
入
量

Ｎ

値

Ｎ値～深度図

0 10 20 30 40 50 60

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

0.10
0.15

0.55

0.55

0.50

1.85

0.90

1.10

1.00

2.00

1.00

2.10

1.80

1.60

0.50

0.90

1.20

0.95

0.35

0.40

1.10

0.60

0.10
0.25

0.80

1.35

1.85

3.70

4.60

5.70

6.70

8.70

9.70

11.80

13.60

15.20

15.70

16.60

17.80

18.75

19.10

19.50

20.60

21.20

コンクリートタイル埋土　瓦礫混じり細
砂
埋土　瓦礫混じりロ
ーム

埋土　ローム

ローム

ローム

粘土質ローム

粘土質ローム

粘土

粘土

粘土質細砂

細砂

細砂

細砂

細砂

シルト質細砂

細砂

貝殻混じり細砂

シルト質粘土

礫混り細砂

細砂

シルト質細砂

灰
灰

暗褐

茶褐

茶褐灰

暗茶褐

茶褐灰

茶褐灰

茶褐灰

乳褐灰

茶褐灰

黄茶褐

褐灰

褐灰

暗黄褐灰

暗黄褐灰

暗青灰

暗灰

緑灰

暗青灰

暗灰

暗青灰

10/18
5.65

1.65

1.972.15

2.53

3.00

3.35

4.00

4.30

5.00

5.30

6.00

6.30

7.55

7.87
8.15

8.45

9.00

9.30

10.55

10.85
11.15

11.45

12.00

12.30

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.23

21.00

1
1
/
18

1
/
15

1
/
15

1

1
/
18

1
/
15

1

2

6

7

4

5

5

6

9

9

17

6

20

6

2

1

1

1

2

1
/
12

1

1

4

8

7

3

6

6

9

14

14

24

21

29

8

2
/
12

1

1

1
/
5

3

1
/
7

2

4

12

7

7

8

10

16

24

16

19

30

11
/
3

18

5
/
32
3
/
38

3
/
35

3
/
30

6
/
30

2
/
30

3
/
32

4
/
30

10
/
30

26
/
30

21
/
30

14
/
30

19
/
30

21
/
30

31
/
30

47
/
30

39
/
30

60
/
30

57
/
30

60
/
23

32
/
30

4.7

2.4

2.6

3

6

2

2.8

4

10

26

21

14

19

21

31

47

39

60

57

78.3

32

015-058(ク034) (1/2)



21

22

23

24

25

26

27

1.10

0.60

0.50

0.90

1.10

1.90

1.05

0.55

20.60

21.20

21.70

22.60

23.70

25.60

26.65

27.20

シルト質細砂

シルト質細砂

シルト混じり細砂

シルト混じり細砂

細砂

シルト混じり細砂

礫混じり細砂

暗青灰

暗灰

暗青灰

暗青緑灰

暗灰

暗青緑

暗青灰

20.23

21.00

21.30

22.00

22.23

23.00

23.30

24.00

24.19

25.00

25.21

26.00

26.26

27.00

27.20

6

19

15

29

27

18

28

8

29

26

31
/
9

30

24

32

18

12
/
3

19

3
/
1

18
/
6

32
/
30

60
/
23

60
/
30

60
/
19

60
/
21

60
/
26

60
/
20

.

32

78.3

60

94.7

85.7

69.2

90

015-058(ク034) (2/2)


