## 新宿区地盤資料

調査整理番号 015-058

所在地 東京都新宿区荒木町13-35付近

この資料は区内で建築されるための地盤の状況を確認するための参考資料です。 位置情報については、おおよその位置を示したものとなります。

	_		位直信	育報について 	には、る	おおよ	<del>く</del> (	り位	<b>ヹ</b> 1	ī€	: 亦	:し _	,たものとなります。 					
Ē	深	層柱土土色孔內																
				質		水位	深	1 と 回	0 cm の打	ご撃数	打擊	N						
			状	_		/		0		20	打擊回数		N値~深度図					
				X		測 定 月 日		ł	ł	ı	貫							
	度	厚	図	分	調	日日	度	10	20	30	量	値	D 10 20 30 40 50					
Ŧ	0.10	0.1		理主ク基礎混合が細	炭													
	0.80	0.5	1/1/// 1/1//90	一ム 紀味派しり口	暗褐	-												
1	1.35	0.5	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	理士	茶褐													
	1.85	0.5		(n-A	茶褐灰		1.65	1	2	2 / 12	5 / 32	4.7	7 9					
2				<u>}</u>			2.93	/	1	1	3 /	2.4						
				D-A	暗茶褐		2.53	18			38	2.4	4					
3			XXXXX	<b>/</b>			3.35	/ 15	1	1	/ 35	2.6	6					
	3.70	1.8	5 <del>\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\</del>	<b>}</b>			4.00	1		1	3							
4				粘土質ローム	茶褐灰		4.30	15	1	5	30	3	3					
_	4.60	υ.9				10/18	5.00				6							
5				粘土質ローム   粘土質ローム	茶褐灰	5.65	5.30	1	2	3	30	6	6					
6	5.70	1.1	o <u>r() () () () ()</u>	<u>}</u>			6.00	1 /	1 /		2							
0				- - - 粘土	茶褐灰		6.30	18	12		30	2	2 4					
	6.70	1.0	0	-		-												
7							7.55	1		1	3							
8				粘土	乳褐灰			/ 15	1	7	/ 32	2.8	8 🖢					
°				-			8:95	1	1	2	4 / 30	_	4					
9	8.70	2.0	0 <u></u>	-			8.45 9.00				10							
3			<i>!//::</i>	· 粘土質細砂	茶褐灰		9.30	2	4	4	30	10	d 1					
10	9.70	1.0	0 <u>/ · · · · ·</u>			-												
							10.55				26							
11				細砂	黄茶褐		19:85 19:85	6	8	12	30 21	26	6					
11							11.45	7	7	7	30	21						
12	11.80	2.1	0				12.00				14							
			::::::				12.30	4	3	7	30	14	4   1   1					
13				·細砂 ·	褐灰		13.00				19							
	13.60	1.8	0				13.30	5	6	8	30	19	9   1					
14			ļ	<u> </u>			14.00				21							
				細砂	褐灰		14.30	5	6	10	30	21						
15	15.20	1.6					15.00			4.0	31							
	15.70			細砂	暗黄褐灰		15.30	6	9	16	30	31						
16			1.77	・ シルト質細砂	暗黄褐灰		16.00	9	14	24	47 / 30	47						
-	16.60	0.9	V./				16.30	-	14	-4	50	4						
17				· · · · · · ·	暗青灰		17.00	9	14	16	39 / 30	39						
	17.80	1.2		· [ ]	-17/		17.30	,		10		"						
18		, <u>.</u>		• •	g# <del>1</del>	1	18.00	17	24	19	60 / 30	60						
	18.75	0.9	· · · @ @	貝殻混じり細砂 ・	暗灰		18.30	<u> </u>		13								
	19.10	0.3	5//	シルト質粘土	緑灰		19.00	6	21	30	57 / 30	57						
+	19.50	0.4	0 · · ·	<sup>3</sup> 礫混り細砂 ・	暗青灰		19.30					"						
20				:細砂	暗灰		20.00	20	29	11 / 3	60 / 23	78.3	3					
-	20.60	1.1	· · · · · ·				20.23											
21	21.20	0.6	V.//:	シルト質細砂	暗青灰	]	21.00	۰	۰	40	32	2						

	1								01	5-058	(ク034)	(2/2)
20.60 1.10		20.23	3									
20.60 1.10 シルト質細砂	暗青灰	21.00				32						
21.70 0.50	暗灰	21.30	6	8	18	30	32					
E 22	****	22.00			12	60						
22.60 0.90・・・・	暗青灰	22.23	19	29	3	23	78.3					3
		23.00				60						
	暗青緑灰	23.30	15	26	19	30	60					₫.
23.70 1.10		24.00		31		60 /						1
		24.19	29	9		19	94.7					=
25	暗灰	25.00			3	60						1
		25.2	27	30	1	21	85.7				-	
25.60 1.90		26.00			18	60						3
26 ・・・・・シルト混じり細砂	暗青緑	26.20	18	24	6	/ 26	69.2				-	=
26.65 1.05 ************************************						60						3
27 27.20 0.55 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	暗青灰	27.00 27.20	28	32		/ 20	90				-	
		27.2										1
												=